取消公告

平成２４年７月１９日付けで入札公告を行った「山形自動車道 鶴岡ＪＣＴ完成図作成

業務」の入札公告を取消します。

平成２４年９月６日

（契約責任者）東日本高速道路株式会社 東北支社

支社長 鈴木 辰夫

入札手続きの取り止めについて

平成２４年９月６日

（契約責任者）東日本高速道路株式会社 東北支社

支社長 鈴木 辰夫

東日本高速道路株式会社 東北支社では、下記調達の入札手続きを取り止めましたので、

お知らせします。

弊社では、談合等不正行為防止策を的確に実行し、談合等の不正・不法行為の防止及び

公正で競争性の高い入札執行に努めているところです。

今般、下記調達の入札手続きにおいて、入札に必要な提出書類に不自然な点があったた

め、公正な入札を確保できない恐れがあると判断し、本入札手続きを取り止めることとし

ました。

なお、弊社では、今後とも入札が公正に実施できないと判断した場合には、入札の取り

止め等の措置を厳格に実施し、適宜公表してまいります。

記

１．調達件名  山形自動車道 鶴岡ＪＣＴ完成図作成業務

２．発注機関  東日本高速道路株式会社 東北支社

３．契約方法  条件付一般競争入札

４．履行期間  １２０日間

５．経  緯  平成２４年 ７月１９日 入札公告

        平成２４年 ８月１７日 競争参加資格確認申請書提出期限

        平成２４年 ９月 ６日 入札手続き取り止め

以  上